



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

ابرموشک استارشیپ برای سومین بار پرتاب شد

ابرموشک استارشیپ متعلق به شرکت اسپیس ایکس که بزرگترین و قدرتمندترین موشک جهان است، برای نخستین بار به سرعت مداری رسید. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از اسپیس، این سومین پرواز آزمایشی موشک بود. ابر موشک اسپیس ایکس در ساعت ۱۳:۲۵ دقیقه به وقت گرینویچ دیروز از واحدهای تست و کارخانه موشک سازی بوکاچیکا به فضا پرتاب شد. ایلان ماسک بنیانگذار اسپیس ایکس در شبکه ایکس نوشت: استارشیپ به سرعت مداری رسید. مقامات اسپیس ایکس اعلام کردند این پرواز آزمایشی به چند هدف اساسی دست یافت. چند ثانیه پس از آنکه ۳۳ موتور رپچر بوستر اول موشک روشن شدند، استارشیپ ۱۲۲ متری از روی زمین بلند شد و به سرعت به سمت فضا رفت. به نوشته واشنگتن پست این موشک طبق برنامه ریزی از بوستر خود جدا شد و مدت پرواز آن طولانی‌تر از پروازهای آزمایشی دیگر بود. اما قبل از آنکه موشک در محل در نظر گرفته شده در اقیانوس هند فرود بیاید، ارتباط آن با اسپیس ایکس قطع شد.



شرح صحیفه سجادیه دعای هشتم (۵۴۷)

(سوره مریم، آیه ۳۹) همه بجز چهارده نورالهی در قیامت گرفتار حسرت هستند ولی بعضی‌ها بیشتر از جمله: در قرآن آمده: **قَوْلُ نَفْسٍ یَا حَسْرَتِیْ عَلَیْ مَا قَرَعْتُ فِی حُجُبِ اللَّهِ**. ترجمه: تا آنکه [مبادا] کسی بگوید: دریا بر آنچه در روز قیامت حسرت خوردن شخصی است که مالی را به گناه گرد آورد و آن را شخصی دیگر به ارث برد و در راه اطاعت خدای سبحان مصرف کرد و با آن وارد بهشت شد و گردآورنده اولی وارد جهنم گردید» برخی دیگر از عوامل حسرت در قیامت در روایات آمده است.

الرحمن الرحیم وَ تَعُوذُ بِكَ مِنَ الْحَسْرَةِ الْعُظْمَى، وَ الْمُصِيبَةِ الْكَبْرِی، وَیَه تَوْنَاه می برم از: ۱. حسرت عظیم ۲. مصیبت کبیر، بزرگترین حسرت بشر روز قیامت است چرا که در آنجا حقایق روشن می‌گردد و پس از ظهور حقایق حسرت بر انسان‌ها مستولی می‌شود، یکی از اسما قیامت هم یوم الحسرة است این نام یکبار در قرآن آمده است وَ أَنْذَرُهُمْ یَوْمَ الْحَسْرَةِ إِذْ قُضِیَ الْأَمْرُ وَ هُمْ فِی غَفْلَةٍ وَ هُمْ لَا یُؤْمِنُونَ. آنان را از روز ندامت ترسان، آن دم که کار بگذرد و آنها بی‌خبر مانند و باور نداشتند.

هیبت تحریریه

سر دبیر: حسام‌الدین حدیری **اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری**
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreirian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آکھی‌ها

مدیر سازمان آکھی‌ها: مریم کاظمی **تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۵۵ فکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲**
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

جزیره بایدن برای غزه؛ بندری برای محاصره مطلق و بستن کامل رفح

ارزیابی های کارشناسانه از طرح دولت بایدن به منظور احداث یک بندر در ساحل نوار غزه با هدف ارسال کمک های بین المللی، نشانگر آن است که کاخ سفید ضمن همراهی با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، خواستار حذف جریان مقاومت از معادلات آتی این باریکه است. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا در سخنرانی هفته گذشته خود در کنگره اعلام کرد به ارتش آمریکا دستور داده است تا یک بندر موقت در نزدیکی ساحل غزه ایجاد کند تا مقصد یک مسیر (کریدور) دریایی به منظور ارسال کمک های بشردوستانه به نوار غزه باشد. بایدن توضیح داد که این بندر در حقیقت یک اسکله موقت است که به کشتی های بزرگ اجازه می دهد، محموله های بزرگ کمک های بشردوستانه را به نوار غزه برسانند. به دنبال این ادعای بایدن، اتحادیه اروپا، قبرس، امارات متحده عربی، ایتالیا، آلمان، هلند و یونان در بیانیه ای، از ایجاد مسیر (کریدور) دریایی برای ارسال کمک های بشردوستانه به نوار غزه حمایت کردند. در همین راستا روتیزر به نقل از بایدن نوشت: امنیت بندر موقت ایجاد شده، بر عهده رژیم صهیونیستی خواهد بود. سخنگوی پنتاگون نیز به خبرنگاران اعلام کرد: برنامه ریزی و تأسیس بندری - که آمریکا قصد دارد برای تسریع ارسال کمک به غزه ایجاد کند - چند هفته طول خواهد کشید. برخی منابع رسانه ای نوشتند این زمان قریب ۶۰ روز [حدود ۹ هفته] خواهد بود. سخنگوی پنتاگون مدعی شد ایالات متحده در این طرح قصد دارد روزانه ۲ میلیون وعده غذایی به شهروندان غزه برساند. طرحی که از زبان جو بایدن، برای ارسال کمک های بشردوستانه، در قالب ایجاد یک مسیر (کریدور) دریایی و ایجاد بندر موقت در ساحل غزه ارائه شد. ظاهری انسان دوستانه دارد اما باطن آن از اهدافی پنهان حکایت دارد که منافع غرب و رژیم صهیونیستی را دنبال می کند.

۱. تأیید اقدام رژیم صهیونیستی برای بستن گذرگاه رفح
نخستین ادراکی که از طرح ایجاد بندر موقت در نزدیکی نوار غزه به ذهن متبادر می شود تلاش برای کنار گذاشتن گذرگاه رفح و بستن آن است. اگر مسیر زمینی رفح از ابتدای جنگ بسته نمی شد، بدون تردید نیازی به ایجاد مسیر جایگزین دریایی برای آن نبود و هنوز هم باز شدن رفح می تواند مشکل ارسال کمک به غزه را حل کند. علاوه بر اینکه باز کردن گذرگاه های نوار غزه با سرزمین های اشغالی در شرق نوار غزه که به طور کامل در اختیار رژیم صهیونیستی است می تواند این مشکل را حل کند. اما ارائه این طرح نشان می دهد طرف های غربی نیز همسو با تل آویو تمایلی برای بازگشایی گذرگاه زمینی رفح ندارند. در حقیقت آمریکایی ها با این اقدام دست رژیم صهیونیستی را در محاصره کامل نوار غزه و تبدیل آن به جزیره ای که تنها از طریق یک مسیر دریایی تحت کنترل آمریکا و رژیم صهیونیستی با جهان خارج در ارتباط است، باز می گذارند.

۲. ایجاد ائتلاف همراه با آمریکا
همانگونه که در ستور فوق اشاره شد، پس از اعلام ایجاد مسیر (کریدور) دریایی برای ارسال کمک به نوار غزه چند کشور اروپایی و آسیایی، همراهی خود را با آمریکا برای ایجاد این مسیر (کریدور) دریایی اعلام کردند. اعلام همراهی کشورهای مزبور با کاخ سفید در ظاهر ائتلافی را در کنار آمریکا ایجاد می کند که به این کشور ظرفیت بیشتری را برای پیشبرد اقدامات ثانویه و نامشروع در نوار غزه می دهد. واشنگتن برای اجرای طرح پس از جنگ خود در نوار غزه نیاز به همراهی منطقه ای و جهانی دارد. اعلام مشارکت کشورهای مختلف در طرح بندر موقت در غزه، مقدمه ای برای همراهی آنها در ادامه خواهد بود و عملاً زمینه ساز تلاش آمریکا برای ائتلاف سازی در پرونده غزه با هدف کاستن از فشارهای بین المللی علیه تل آویو و کابینه نتانیاهو خواهد بود.

۳. جلوگیری از حذف آمریکا توسط رژیم صهیونیستی در آینده غزه
طرحی که نتانیاهو و صهیونیست ها برای آینده نوار غزه آماده کرده اند، نشان می دهد، آنها تمام وجوه امنیتی و سیاسی نوار غزه را تحت مدیریت رژیم صهیونیستی تعریف کرده اند. در واقع صهیونیست ها در طرح خیالی خود برای آنبه نوار غزه پس از جنگ، برای آمریکا، جای بی نوار غزه پس از جنگ باقی نگذاشته اند. طرح ایجاد بندر موقت در نوار غزه، جای پای حضور ایالات متحده را در آینده غزه باز می کند و نمی گذارد صهیونیست ها در صورت تحقق اهداف نظامی خود، به تنهایی نوار غزه را در اختیار گیرند.

۴. حذف مصر از معادلات فلسطین
مصر به دلیل آنکه یکی از همسایگان فلسطین بوده، و تنها مسیر زمینی اتصال به نوار غزه، یعنی رفح را در اختیار دارد، همواره در معادلات فلسطین به عنوان یکی از طرف های تأثیرگذار مطرح بوده است. قاهره به دلیل وضعیت جغرافیایی و ژئوپولیتیک منطقه همواره در فلسطین نقش داشته و دارد. این همان نقطه ای است که صهیونیست ها به دلیل تمامیت خواهی هایشان، از آن دوری می کنند و همواره به دنبال آن هستند از میزان نقش آفرینی مصر در فلسطین بکاهند.

خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

آسیاتک
asiatech
asiatech.ir
۹۰۰۰ ۰۰۰۰
(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

اینفوگرافیک

غلبه بر استرس با پنج راهکار ساده!

مصنوعی لبخند بزنید



دست چپ را روی شکم و دست راست را روی قلب خود قرار دهید



بر چشم اندازه‌های آینده تمرکز کنید



به آرامی با بینی نفس بکشید



بازسازی حالت استرس‌زا در محیط امن



غلبه بر استرس با پنج راهکار ساده!

اگر استرس مدیریت نشود یا در طولانی مدت ادامه یابد، می‌تواند منجر به مشکلات جدی‌تر بهداشت و سلامت شود که شاید تهدیدی برای زندگی فرد باشد؛ در این اینفوگرافیک پنج راهکار ساده برای غلبه بر استرس را مشاهده می‌کنید.

